



## SCHEDA TECNICA CREMA DI PISTACCHIO

MD  
REV. 0  
21/06/2019

### CARATTERISTICHE PRODOTTO FINITO

Sede Legale	PISTACCHIO S.p.A. - Via F.Sforza N.14 – 20122 MILANO - ITALY
Stabilimento di produzione e confezionamento:	Viale John Kennedy – Zona artigianale, Capannone N° 2 - 95034 - BRONTE (CT)
Denominazione di vendita:	Crema Di Pistacchio
Codice prodotto:	ICP30H

### ELENCO INGREDIENTI

*(in ordine di peso decrescente al momento della loro utilizzazione)*

Zucchero, **Pistacchi** 30%, oli e grassi vegetali (oli (girasole), grassi (palma, palmisti)), **latte** scremato in polvere, siero di **latte** in polvere, emulsionante: lecitina di girasole, aromi, colorante: E141.

### INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

Medie per 100 gr / 100 mL di prodotto	
Valore Energetico	603,4 kcal 2506,8 Kj
Grassi	44,8 g
Di cui saturi	10,1 g
Carboidrati	40,2 g
Di cui zuccheri	39,2 g
Proteine	8,2 g
Fibre	3,2 g
Sale	0,220 g

### DICHIARAZIONE DI OTTEMPERANZA

Reg. CE	1169/11	e s.m.i.	SI X	NO <input type="checkbox"/>	NA <input type="checkbox"/>
Reg. CE	178/02	e s.m.i.	SI X	NO <input type="checkbox"/>	NA <input type="checkbox"/>
Reg. CE	852/04	e s.m.i.	SI X	NO <input type="checkbox"/>	NA <input type="checkbox"/>
Reg. CE	853/04	e s.m.i.	SI X	NO <input type="checkbox"/>	NA <input type="checkbox"/>
Reg. CE	2073/05	e s.m.i.	SI X	NO <input type="checkbox"/>	NA <input type="checkbox"/>
Reg. CE	1935/04	e s.m.i.	SI X	NO <input type="checkbox"/>	NA <input type="checkbox"/>
Reg. CE	10/2011	e s.m.i.	SI X	NO <input type="checkbox"/>	NA <input type="checkbox"/>
Reg. CE	2023/06	e s.m.i.	SI X	NO <input type="checkbox"/>	NA <input type="checkbox"/>

### MODALITA' DI CONSERVAZIONE E UTILIZZO

Temperatura di trasporto	MANTENERE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO, LONTANO DA FONTI DI CALORE
Temperatura di conservazione	MANTENERE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO, LONTANO DA FONTI DI CALORE
Shelf life	12 MESI
Modalità di conservazione	<u>MANTENERE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO,</u> <u>LONTANO DA FONTI DI CALORE</u>



## SCHEDA TECNICA CREMA DI PISTACCHIO

MD  
REV. 0  
21/06/2019

### INFORMAZIONI SULLE COMPONENTI ALLERGENICHE

TIPO DI ALLERGENE	PRESENZA	ASSENZA	POSSIBILE DA CONTAMINAZIONE CROCIATA
Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridati) e prodotti derivati		X	
Crostacei e prodotti a base di crostacei		X	
Uova e prodotti a base di uova		X	
Pesce e prodotti a base di pesce		X	
Arachidi e prodotti a base di arachidi		X	
Soia e prodotti a base di soia		X	
Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)	X		
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci di Queensland) e prodotti derivati	X		
Sedano e prodotti a base di sedano		X	
Senape e prodotti a base di senape		X	
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo		X	
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/Kg o 10mg/litro in termini di SO <sub>2</sub>		X	
Lupini e prodotti a base di lupini		X	
Molluschi e prodotti a base di molluschi		X	